
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 8 г. Киренска» 

 

 

 

Приказ № 72 

 

От 31января 2022г.                                                                                  г. Киренск                                                                               

 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по улучшению условий по итогам проведения 

исследования по сбору и обобщению информации в рамках проведения независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в МКДОУ 

«Детский сад № 8» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 392-ФЗ «Внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования 

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 

культуры, охраны здоровья и образования, социального обслуживания и федеральными 

учреждениями медико-социальной экспертизы» от 05 декабря 2017 г., в целях повышения 

эффективности деятельности МКДОУ «Детский сад № 8» по результатам проведения 

независимой оценки качества образования 

Приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по улучшению условий по итогам 

проведения исследования по сбору обобщению информации в рамках проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности в МКДОУ «Детский сад № 8» в 2021 году. 

2. Разместить План мероприятий по улучшению условий по итогам проведения 

исследования по сбору и обобщению информации в рамках проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности в МКДОУ «Детский сад № 8» на официальном сайте МКДОУ 

«Детский сад № 8» в срок до 01.02.2022 г., ответственный Кириллова Т.П. 

 

 

 

Заведующая МКДОУ «Детский сад № 8» ___________Т.Г.Степина 

 

М.П. 

 

 


